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سرویس سیاسی ـ
روزنامه زنجیره ای اعتماد در گزارشی در شماره روز 7 آبان به موضوع درگذشت آرمیتا گراوند 
پرداخته و سعی در تداوم دروغ پردازی های زنجیره ای ها و اهتمام در ضربه به کشور برای منافع 
جناحی دارد. در بخشی از اين گزارش عنوان شده است: »در تمام اين ۲۹ روز سرخط اخبار 
ايران بودند و حالا هر کسي نسبتي با اين خبر دارد و به  نظر مي آيد روايت هاي رسمي چند 
خبرگزاري و انتشار چند فیلم از فضاي مترو هم تاثیر چنداني بر شفافیت نداشته است؛ فضايي 
که کارشناسان رسانه و جامعه شناسان آن را به خلأ فعالیت خبرنگاران و رسانه هاي مستقل و 
همچنین ريشه هاي کم اعتمادي در جامعه کنوني ايران نسبت مي دهند. براي خبرنگاران و گروه 

اجتماعي »اعتماد« اما پیگیري پرونده و تلاش به ايجاد روزنه نوري بر اين مسئله  مهم بوده«.
اين رسانه ها به قدری سخیف عمل کرده و می کنند که شايد فراموش کرده اند که جز رسانه ها ، 
پدر و مادر گرامی آرمیتا گراوند نیز رسما شايعات درباره برخورد حجاب بان با مرحومه و درگیری 
در مترو را تکذيب کرده اند. اين روزنامه ها بیش از همه از اين موضوع گله دارند که چرا اجازه 
آشوب آفرينی ها و بحران آفرينی به آنان داده نشده است؟ احتمالا در روزهای آينده فحاشی ها و 
گلايه های آنان به سمت پدر و مادر داغديده آن مرحومه خواهد رفت که با صداقت و جوانمردی 

خود شايعات و برنامه های ضد انقلاب را نقش بر آب کرده اند. 
اين روزنامه ها و رسانه های زنجیره ای احتمالا از اين عصبانی هستند که چرا اين بار مثل 
نیلوفر حامدی نتوانسته اند به بیمارستان بروند و نتوانسته اند با دروغ پردازی خانواده آن مرحومه 
را نیز مانند خانواده مهسا امینی برای دعوت به آشوب تحريک کنند و حسن انجام وظیفه خود 

را در قبال وظايف محوله از سوی بیگانگان به انجام برسانند.

درمکتب امام

اساس تباهی بشر
اين مظاهری که پايه اش حب نفس است، بشر را به تباهی کشیده و 
می کشد و انبیا هم برای اصلاح اين امر آمده اند و مع الأسف، آن طوری 
که آنها می خواستند، موفق نشده اند و گمان ندارم که هیچ کس موفق 
بشود. يک شعبه از اين و يک مظهری از اين حب نفس، حب رياست است؛ 
حب جاه است؛ حب غلبه است. از اول عالم تا حالا، از اين قدرت های جابر 
هرچه به مردم رسیده است، از اين حب اشتهار، رياست، حب قدرت و از 

اينها بوده است که  اساسش همان حب نفس است.
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پیام تبریک رؤسای قوای مجریه و مقننه و فرمانده كل سپاه 
به مناسبت تاریخ سازی كاروان ورزشی ایران در  هانگژو

اعتراض بنکداران اهواز 
به ضرب و شتم رئیس  هیئت امنای مجتمع بنکداران توسط شبکه فساد

رؤسای قوه مجریه، مقننه و فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در پی افتخارآفرینی تیم 
پاراآسیایی کشورمان، در پیامی به این کاروان 

ورزشی تبریک گفتند.
آيت الله سید ابراهیم رئیسی در پیامی با تبريک 
ايستادن تیم کشورمان در جايگاه دومی رده بندی مدالی 
بازی های پارآسیايی  هانگژو، نوشت: چهارمین دوره 
بازی های پارآسیايی  هانگژو برای ورزش ايران اسلامی، 
سراسر عزت و سربلندی بود و جمعی از ورزشکاران با 
اراده و با انگیزه ايرانی آنچنان مقتدرانه رقابت کردند و 
چنان متعصبانه ايستادند که جايگاه دومی رده بندی 

مدالی اين رويداد، با نام کشور عزيزمان درخشان شد.
وی افزود: به يکايک قهرمانان و ورزشکاران و آنان 
که صادقانه و متخصصانه در راستای آماده  سازی کاروان 
تلاشی نیکو صرف کردند و در اين عزت آفرينی نقش 

داشتند، تبريک و خداقوت جانانه می گويم.
نمايندگان ايران در چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیايی در شهر  هانگژو چین با کسب ۴۴ مدال طلا، 
۴۶ مدال نقره و ۴۱ مدال برنز و مجموع ۱۳۱ مدال موفق 

به ثبت تاريخی ترين نتیجه خود در ادوار اين رقابت ها 
 شدند و بالاتر از ژاپن و کره جنوبی در رده دوم قرار 

گرفتند.
قالیباف: علی رغم سختی های بسیار

 قدرت خویش را توأم با روحیه معنوی 
به اثبات رساندید

محمد باقر قالیباف در پی افتخارآفرينی تیم 
ارزشمند و  پاراآسیايی کشورمان نوشت: دستاوردهای 
نتايج افتخارآمیز جانبازان و معلولان قهرمان کشورمان با 
عنوان کاروان فرزندان ايران در چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیايی  هانگژو، بار ديگر شادی و مباهات را برای ملت 

سرافراز ايران به ارمغان آورد.
وی افزود: فرزندان برومند و پرتوان کشورمان 
با استعانت از خداوند متعال، علی رغم سختی ها 
و دشواری های جسمانی، با اراده ای راسخ، ضمن 
تاريخ  سازی در کسب عنوان دوم آسیايی به همراه 
مدال های رنگارنگ در اين آوردگاه سخت و دشوار و 
رويارويی با حريفان، توانمندی و قدرت خويش توام با 
روحیه معنوی را به اثبات رسانیدند. رئیس  مجلس شورای 

اسلامی با عرض تبريک و خداقوت به تمامی مدال آوران، 
ورزشکاران، مربیان، سرپرستان و ساير اعضای کاروان 
در اين رقابت ها و تشکر از تلاش های کمیته ملی 
پارالمپیک، ابراز امیدواری کرد که همواره شاهد حضور 
 موفقیت آمیز جوانان عزيزمان در میادين ورزشی

باشیم.
نمايندگان ايران در چهارمین دوره بازی های 
پاراآسیايی در شهر  هانگژو چین با کسب ۴۴ مدال 
طلا، ۴۶ مدال نقره و ۴۱ مدال برنز و مجموع ۱۳۱ 
مدال موفق به ثبت تاريخی ترين نتیجه خود در ادوار 
اين رقابت ها شدند و بالاتر از ژاپن و کره جنوبی در رده 

دوم قرار گرفتند.
تبریک سردار سلامی به درخشش تاریخی 

و افتخارآمیز دلاورمردان و شیرزنان جانباز 
و معلول کشورمان

در پی افتخارآفرينی دلاورمردان و شیرزنان جانباز 
و معلول کشورمان در بازی های پاراآسیايی  ۲۰۲۲  
هانگژو که به اهتزاز پرچم مقدس جمهوری اسلامی 
ايران انجامید، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیام تبريکی 
صادر کرد.

متن پیام به اين شرح است: درخشش تاريخی 
و افتخارآمیز دلاورمردان و شیرزنان جانباز و معلول 
کشورمان در بازی های پاراآسیايی ۲۰۲۲  هانگژو که 
با به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی 
ايران، غرور و شادی ايرانیان عزيز در اقصی نقاط جهان 
را رقم زد به محضر رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی 
)مدظله العالی (، ملت شريف و قهرمان ايران  به ويژه به 
کمیته ملی پارالمپیک، ورزشکاران،کادر فنی، اجرائی، 
مسئولان و سرپرستان کاروان اعزامی کشورمان به 
اين آوردگاه بزرگ قاره کهن، تبريک و تهنیت عرض 

می نمايیم.
الطاف خدای بزرگ را شکر و سپاس می گويیم و 
بر نقش آفرينان و پديدآورندگان عالیقدر اين  دستاورد 
سترگ و مبارک درود می فرستم و تداوم پیروزی ها و 
موفقیت های فرزندان غیور و دلاور ملت ايران در تمامی 
میادين ورزشی که با پیام صلح، همزيستی و همبستگی 

ملت ها همراه است را آرزومندم.

اهواز- خبرنگار کیهان:
جمعی از بنکداران اهواز با امضای 
طوماری خطاب به علی اکبر حسینی محراب 
 استاندار خوزستان اعتراض خود را نسبت به 
ضرب و شتم رئیس  هیئت امنای مجتمع 
بنکداران توسط اجیرشدگان شبکه فساد 
خوزستان اعلام و خواستار مقابله با اژدهای 

هفت سر فساد در استان شدند.
در اين طومار توضیح داده شده که در تاريخ 
۲7 مهرماه سال جاری عده ای از اجیرشدگان 
شبکه فساد با سلاح سرد و قمه و چاقو به رئیس 
 هیئت امنای مجتمع بنکداران اهواز حمله ور شده 

و با مشت و چوب و ضربه چاقو وی را مورد ضرب 
و شتم قرار دادند.

در اين بیانیه آمده است: »ضمن اظهار 
تاسف از اين عمل وقیحانه و با درخواست از همه 
همکاران محترم در محکومیت اين عمل زشت 
نسبت به نماينده تجُار و بازرگانان اين مرکز 
استان مهم کشور، از کلیه نیروهای انتظامی و قوه 
قضائیه و همچنین نیروهای امنیتی انتظار داريم 
با دنبال کردن و شناسايی آمران و عاملان اين 
حرکت زشت به افکار عمومی در عمل ثابت نمايند 
که در سايه حکومت مقتدر جمهوری اسلامی به 
رهبری و زعامت مرجعیت شیعه مجال زورگويی و 

گردن کشی و اعمال نفوذ به هیچ جريان يا اشخاصی 
داده نمی شود و به فرصت طلبان اجازه نخواهد داد 
تا از فعالان اقتصادی در مجموعه بنکداران و... 

باجگیری و ايجاد مزاحمت نمايند.«
گفتنی است اين ضرب و شتم در حضور 
چندين نفر از اعضای صنف بنکداران و در 
محل ديوار در حال احداث مجتمع بنکداران 
صورت گرفت که با مصوبه هیئت امنا بنکداران 
و به منظور اجرای دستورات سازمان محیط 
زيست و جلوگیری از الحاق زمین های همجوار 
 صنايع فولاد به محدوده اين مجتمع در حال

انجام است.

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اولین سؤال روزنامه های زنجیره ای در هر واقعه:
از این آب کره ای برای ما در میاد؟!

مسئول سازمان بسیج سازندگی:

وظیفه قطعی و نهائی جهادگران بن بست شکنی است
اهواز- خبرنگار کیهان: 

یادواره شهدای  در  زهرایی  محمد  سردار 
جهادگر و مدافع سلامت استان خوزستان که 
در سالن امام خامنه ای مدظله العالی مجتمع فجر 
اهواز برگزار شد با اشاره به شکل گیری نبرد 
تمدنی، گفت: در حال حاضر تمدن نوین اسلامی 
در مقابل تمدن غرب قد علم کرده است و همه  
ما باید در این موقعیت حساس با بصیرت کافی، 
 جایگاه خود را تشخیص دهیم و به وظیفه خود 

عمل  نماییم.
وی، مسئله فلسطین را رأس رويارويی جبهه حق 
و استکبار عنوان و تصريح کرد: فلسطین در ۱۵ مهرماه 
امسال تاريخی را رقم زد که شايد بتوان آن را شروع 
کار میدانی و عملیات اجرائی تمدن نوين اسلامی 

نامگذاری کرد.
سردار زهرايی ادامه داد: اگرچه برخی دولت ها از 

رژيم کودک کش صهیونیست حمايت کردند اما ملت های 
آنها در حمايت از مردم مظلوم به میدان آمدند و اين 
حماسه ای بزرگ است.  به عبارت ديگر  کار تمدنی از 
ملت ها شروع شده و دشمنی که می خواهد شکست 
خود را ترمیم کند، به سمت کودک کشی، بمباران 
بیمارستان، کشتن زنان و حملات غیرمتعارف و وحشیانه 

روی آورده است .
سردار زهرايی با طرح اين پرسش که مگر می توان 
با ملتی که برای شهادت بچه تربیت می کند و با شهادت 
افتخار می کند، جنگید، گفت: مردم در غزه شهید به 
دنیا می آيند، شهید زندگی می کنند و با شهادت دنیا 

را ترک می کنند.
مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: دشمن 
در طول عمر با برکت انقلاب اسلامی هرگونه فشار و 
تهديدی علیه اين ملت بزرگوار روا داشت با هدف درهم 
شکستن استقامت آنها بود اين همان کاری است که با 

ابعاد ديگر در غزه و فلسطین در حال انجام است.
وی گفت: چون از جنگ نظامی ناامید شدند در 
کشور ما با کمپین فشار حداکثری، تحريم همه جانبه، 
جنگ فرهنگی و اقتصادی به دنبال هدف منحوس 
خودشان هستند اما در غزه با بمباران و نسل کشی 
می خواهند اين کار را انجام دهند، تا جايی که مؤمنین 
و مسلمین استقامت داشته باشند قطعاً دشمن به هدف 

خود نخواهد رسید.
وی در ادامه، استحاله نظام های اسلامی از درون و 
فاصله انداختن بین مردم و حاکمیت اسلامی را يکی 
از اهداف شوم جبهه استکبار برشمرد و تصريح کرد: 
دشمنان ما در اين معادله دچار خطای محاسباتی شدند 
و مصداق بارز آن هم عملیات مرصاد، جنگ اقتصادی و 

اغتشاشات سال گذشته است.
به گفته  وی، در فتنه سال گذشته با خون شهیدانی 
مثل طلبه جهادی آرمان علی وردی، ورق فتنه به نفع 

انقلاب برگشت و رويش انقلاب اسلامی اين گونه است 
که دشمن نمی تواند اينها را درک کند.

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور خطاب به 
جهادگران اظهار کرد: شما که بن بست ها را شکستید، 
طلبه هايی که به تدفین و تغسیل کرونايی ها رفتند، 
پزشکانی که در نبرد نامتقارن و نامتوازن جان های 
خود را در طبق اخلاص گذاشتند، جهادگرانی 
که در سیل ۹۸ بن بست را شکستند و نگذاشتند 
سیل وارد حمیديه و سوسنگرد شود، امروز زمان 
بن بست شکنی نهائی است؛ وظیفه قطعی و نهائی 
جهادگران بن بست شکنی است که اين می تواند در 
محرومیت زدايی، اقتصاد مقاومتی، گروه جهادی پزشکی، 
کار فرهنگی، دفاع از امنیت، دفاع از وطن و يا دفاع از 
حرم و ... اتفاق بیفتد و هیچ تفاوتی ندارد فقط بايد به 
 وظیفه خودمان در زمان و زمین با ولی خودمان بودن 

عمل کنیم.

سرویس سیاسی ـ
پايگاه خبری روزنامه انگلیسی ديلی میل در گزارشی از کاترين لاوتون خبرنگار 
و ستون نويس اين روزنامه در روز ۲۸ اکتبر ۶ آبان به رزمايش اخیر ارتش جمهوری 
اسلامی ايران پرداخته است. ديلی میل عنوان می دارد: جنگ افزار ها و نیروها توسط 

جمهوری اسلامی ايران برای رزمايش با نام »اقتدار ۱۴۰۲« اعزام شدند.
اين روزنامه چاپ لندن می افزايد: اين در حالی رخ می دهد که تنش ها در 
خاورمیانه)غرب آسیا( افزايش می يابد- پس از اينکه ارتش اسرائیل به فلسطینیان 
هشدار داد که اکنون جنوب را تخلیه کنند زيرا قول داده است حماس را با يک 

تهاجم در مقیاس بزرگ »خنثی« کند.
ديلی میل در ادامه عنوان می دارد: در همین حال، نگرانی ها از پیوستن ايران 
به درگیری افزايش می يابد. به گفته رسانه های دولتی ايران، سرلشکر عبدالرحیم 
موسوی فرمانده کل ارتش ايران گفته است که آنها »همیشه آماده مقابله با 

تهديدات هستند.«
در ادامه اين گزارش عنوان شده است: اسرائیل در شب های گذشته با نیروهای 
نظامی و  تانک هايی که در آن سوی مرز در حال حرکت بودند، پس از يک حمله 

هوايی عظیم به غزه حمله کرد.
اين روزنامه به نقل از سان عنوان می دارد: بیم آن می رود که ايران مستقیماً 

يا توسط گروه های نیابتی خود مانند حزب الله مداخله کند.
در ادامه اين گزارش بیان شده است: ارتش ايران تمرينات را آغاز کرد و 
بمب های جديد را آزمايش کرد و بالگردها را برای حمله مورد استفاده قرار داد. بالگرد 
 موشک پرتاب کردند و با استفاده از سامانه ديد در شب، انهدام دشمن را تمرين 

کردند.
اين روزنامه در ادامه عنوان می دارد: ژنرال موسوی گفت: اين رزمايش به 
منظور نشان دادن توانمندی های ارتش و برجسته کردن »اقتدار دفاعی و رزمی« 

کشور است.

بازتاب رزمایش ارتش در نشریه انگلیسی

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

نماینده ولی فقیه در استان همدان: 

كاهش آمار طلاق یکی از وظایف مهم 
شورای فرهنگ عمومی است

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در استان 
آمار  اینکه کاهش  بیان  با  همدان 
طلاق یکی از وظایف مهم شورای 
فرهنگ عمومی استان است گفت: 
باید شهرستان هایی که آمار طلاق 
آنها نسبت به جمعیت شان بیشتر 
است بتوانند از خدمات مشاوره ای 

رایگان بهره مند شوند.
آيت الله حبیب الله شعبانی موثقی 
در شورای فرهنگی عمومی استان با 
اشاره به اينکه در حوزه مشاوره خانواده 
بايد به فکر تربیت و آموزش مربیان 
تخصصی باشیم افزود: بايد احساس نیاز 
به مشاوره تا قبل از تشکیل خانواده، در 

بین جوانان فرهنگ  سازی شود.
وی بر رايگان شدن هزينه  مشاوره 
برای خانواده ها تاکید کرد و گفت: 
اين طرح بايد به گونه ای باشد که 
از زوجین هزينه ای دريافت نشود و 
هزينه مشاوران توسط شورای فرهنگی، 
استانداری و ساير حوزه ها تأمین شود.
وی با اشاره به اينکه برخی از 

جوانان از رفتن به مرکز مشاوره پرهیز 
می کنند يادآور شد: اين مراکز برای 
رشد و ارتقای جايگاه، نیاز به حمايت 
مادی و معنوی دستگاه های اجرائی 

استان دارند.
آيت الله شعبانی با بیان اينکه در 
حال حاضر بخشی از ساختمان های 
مراکز دولتی ناکارآمد و بلا استفاده باقی 
مانده در صورتی که می توان از ظرفیت 
آنها به شکل مطلوب استفاده کرد 
يادآور شد: برخی از مراکز مشاوره ای 
با محدوديت اتاق مواجه هستند از اين 
رو می توان از ظرفیت اين مجموعه های 
فرهنگی برای ارائه خدمات بیشتر 

استفاده کرد.
در ادامه علیرضا قاسمی فرزاد 
استاندار همدان با استقبال از انجام 
مشاوره های تخصصی قبل از ازدواج به 
منظور کاهش طلاق در بین جوانان، 
گفت: با انجام چنین مشاوره هايی 
درستی  انتخاب های  می توانند  زوج ها 
در زندگی مشترک داشته باشند تا 

آسیب های کمتری ببینند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 استاندار چهارمحال و بختیاری 
گفت: دولت سیزدهم در مدت ۲ سال 
گذشته تاکنون 11 مصوبه ویژه برای 

این استان داشته است. 
غلامعلی حیدری با تاکید براين 
نکته که اين مصوبات ويژه، ناشی از 
توجه دولت به استان چهارمحال و 
بختیاری است افزود: دولت سیزدهم 
اهتمام ويژه ای به مناطق محروم و 
دارد. توسعه يافته  کمتر  استان های 

 وی همچنین اظهار داشت: آيت الله 
رئیس جمهور  رئیسی  ابراهیم  سید 
تاکید دارد که منابع به صورت عادلانه 
 توزيع شود تا ناترازی ها در استان تراز

شود.
تصويب کرد:  اضافه   حیدری 
۲۵۰ مصوبه در دور نخست سفر استانی 
دولت سیزدهم با هدف توسعه و پیشرفت 
استان از جمله اين مصوبات است که 
هم اکنون اين مصوبه ها در حال اجرا 

هستند.

استاندار:

هیئت دولت ۱۱ مصوبه ویژه 
برای چهارمحال و بختیاری داشته است

 همدان- خبرنگار کیهان:
امور  و  برنامه ریزی  معاون 
همدان  کشاورزی  جهاد  اقتصادی 
از احیا و افزایش ظرفیت ۷6 واحد 
تولیدی در بخش کشاورزی خبر داد 
و گفت: این پیگیرهای مستمر زمینه 
۷96 فرصت شغلی را در استان 

فراهم کرده است.
احمد قديمی با بیان اينکه احیای 
واحدهای راکد در استان با هم افزايی 
بخش های مختلف انجام گرفته است 
افزود: مسائل و مشکلات برخی از 
واحدهای احیا شده در ستاد تسهیل و 
رفع موانع استان مطرح و برخی ديگر 
در بازديدهای شهرستانی پیگیری و 

رفع شده است.
وی با اشاره به اينکه نتیجه بررسی ها 
منجر به پرداخت تسهیلات، بهسازی، 

واگذاری و در نهايت  احیا، افزايش و 
ارتقای واحد تولیدی شده است عنوان 
کرد: هدف نهائی بازگشت واحدهای 
راکد و نیمه راکد به چرخه تولید است.

امور  و  برنامه ريزی  معاون 
استان  اقتصادی جهاد کشاورزی 
 همدان يادآور شد: تاکنون ۴۰ واحد 
دام و طیور، ۱۰ واحد صنايع تبديلی 
در  قارچ  و  گلخانه  واحد   ۲۶ و 
 سراسر استان احیا و به چرخه تولید 

بازگشتند.
وی از احیای برنامه ريزی با رويکرد 
برنامه محور بودن سازمان جهاد 
کشاورزی با هدف گذاری مشخص خبر 
داد و گفت: اين رويکرد مهم با توجه به 
اسناد بالادستی همچون برنامه پنج ساله 
توسعه، سند سه ساله استان و برنامه 

اقتصاد مقاومتی محقق می شود.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی همدان: 

احیای واحدهای كشاورزی 
توانست ۷۹۶ فرصت شغلی در همدان ایجاد كند 

مسعود رجوی در حالی در سال 1399 مُرده 
است که پیش از آن به  دلیل پیشرفت بیماری 
دیابت مجبور به قطع پا شده و بینایی خود را نیز 

از دست داده بود.
يک منبع آگاه امنیتی جزئیات جديدی از سرنوشت 
مسعود رجوی سرکرده گروهک تروريستی منافقین بیان 
داشت که طبق آن، مسعود رجوی ۳ سال قبل در سال 

۱۳۹۹ بر اثر بیماری و سکته قلبی مرده است.
بنا بر اين گزارش، مسعود رجوی پس از حمله آمريکا 
به عراق در يکی از عملیات های نیروهای آمريکايی از 
ناحیه پا و صورت دچار جراحت شديد می شود و 
 به همین خاطر از حضور در انظار عمومی اجتناب 

می کرده است.
وی پس از مدتی به دلیل وضعیت نامناسبی که برای 
اختفا در کشور اردن )پس از فرار از عراق( داشت، به 
بیماری قند و فشار خون مبتلا شده بود و ترس ناشی 

از افشای محل اختفای او، مانع از درمان بیماری اش در 
مراکز درمانی شده بود. با تشديد بیماری ديابت، مسعود 
رجوی بینايی خود را نیز از دست می دهد و يکی از پاهای 

او هم قطع می شود.
در اوايل دهه ۹۰، به دنبال تلاش منافقین برای فرار 
از عراق )به دلیل فشارهای متعدد نیروهای مردمی عراق و 
حملات ايران به مقر اشرف(، منافقین برای خروج از عراق 
و انتقال به آلبانی، نیازمند خروج از لیست تروريستی 
وزارت خارجه آمريکا و انگلیس بودند و يکی از شروط 
آمريکا برای خروج از لیست تروريستی، عدم حضور 
مسعود رجوی در هر برنامه، ديدار، ملاقات و حتی نشر 
تصوير او )همان طور که از سال ۸۱ صورت گرفت( بود.

علاوه بر اين، نماينده آمريکا در ملاقاتی محرمانه 
با سران اين گروهک، تحت الحفظ بودن مسعود رجوی 
ذيل دستگاه امنیتی آمريکا را با توجه به سابقه منافقین 
در عدم تعهد به توافقات، طرح و به عنوان شرط الزامی 

اين خروج عنوان می کند و رسماً به آنها گفته می شود 
که تمام مناسبات سازمان مجاهدين خلق بايد از کانال 

مريم رجوی دنبال و مديريت شود.
سران منافقین با توجه به شرايط به شدت بحرانی 
خود در عراق ـ يکی از طرح های آمريکا، تقسیم کردن 
حضور منافقین در چند کشور آسیايی، آفريقايی و 
اروپايی بود ـ شروط آمريکا برای حضور متمرکز در 
يک کشور اروپايی را قبول می کنند و در نهايت به اين 

شرط تن می دهند.
بنابراين گزارش، مسعود رجوی تا آخرين لحظات 
زندگی )که در سال ۱۳۹۹ بر اثر سکته قلبی می میرد( در 
اختیار و تحت حفاظت نیروهای آمريکايی در منطقه ای 
نامعلوم بوده است که برخی اسناد مکان اختفای وی را 

کشور آمريکا می دانند.
عباس شاکری معروف به دکتر فاضل، 
تا قبل از انتقال رجوی به آمريکا به عنوان دکتر 

شخصی او روند درمان وی را دنبال می کرد.
شاکری متولد خرم آباد و متخصص اورولوژی است 
که مدتی را در بیمارستان شهدای تجريش تهران مشغول 
به کار بوده است و در سال ۱۳۶۵ به عراق فرار می کند 

و به گروهک منافقین می پیوندد.
وی اکنون با پاسپورتی با هويت جعلی به نام 

ضیاءالدين عبدالرزاق در کشور فرانسه اقامت دارد.
علاوه  بر شاکری، برخی ديگر از نزديکان وی مثل 
ماساژور و نیروهای محافظ مورد اعتماد او نیز از سال 

۱۴۰۰ در برخی کشورهای اروپايی ساکن شده اند.
به گزارش تسنیم به گفته اين منبع آگاه، اين که 
هر از گاهی بیانیه ای به نام مسعود رجوی صادر 
می شود، بیشتر به خاطر حفظ شخصیت نجات بخش 
او بین اعضای گروهک است و برای همین کنار 
 بیانیه های منافقین از تصاوير قديمی رجوی استفاده 

می شود.

جزئیات جدید از مرگ و آخرین روزهای زندگی سركرده منافقین

بقیه از صفحه ۲
 به تعبیر حکیم رودکی: »اندر بلای سخت پدید آید- فضل و بزرگمردی و سالاری«. 
نمی شود در روزگار عادی، ادعای سیادت و برادر بزرگ تری داشت اما هنگام سختی و 
دُ القَْوْمِ خَادِمُهُمْ«. خدمتگزاری، سیادت  خطر، جا زد. به تعبیر پیامبر اعظم )ص(: »سَیِّ

می آورد و نه ادعای لفظی.
9( غرب مستکبر، جهان اسلام را رقیب اصلی خود می دانست که در طول سده ها و 
دهه های اخیر، از اختلاف افکنی در میان ملت های مسلمان به بهانه های مختلف )عرب و 
عجم، شیعه و سنی، و...( فروگذار نبوده است. اما شدت ستم متجاوزان و برانگیختگی 
فزاینده جهان اسلام، بشارت وحدت روزافزون امت را می دهد؛ چنان که در تظاهرات 
جهانی هفته های اخیر برای دفاع از قبله اول مسلمین می بینیم. این برانگیختگی، طالب 
الگوی مقاومت و مجاهدت شجاعانه است، و نه سازشکاری و ریاکاری و تسلیم طلبی. 
افسر نگون بخت صهیونیست، هفته گذشته، نامه همراه یک رزمنده شهید فلسطینی 
را نشان داد که در پایان آن نوشته بود: »...فَبِاِسمِ ربّ خَیبَر نبَدَاءُ وَ بسَِیفِ ذُوالفَقار 
نضَرِبَ. پس به نام خداوند خیبر آغاز می کنیم و با شمشیر ذوالفقار ضربه می  زنیم«. 
رزمندگان مقاومت وقتی از همه وعده ها و اسم ها و رسم ها و ادعا های عبور می کنند، 
به یک نام بلندآوازه در جنگ خیبر و شکست یهودیان می رسند. پس حق بدهید که 

بی قرار شوند و دم از ذوالفقار علی )ع( بزنند.
1۰( مادران شهید فلسطینی، استوار تر از کوه، بالای پیکر فرزندان شان، بشارت 
پیروزی می دهند و به دیگران روحیه می بخشند. یکی از آنها، خطاب به فرزندش 
گفت: »عزیزم! خون تو رنگین  تر از حسن و حسین نیست. آنها را هم کشتند و ذبح 
 کردند. خدا به همراهت پسرم«. مرداد پارسال بود که »ابراهیم نابلسی« فرمانده 
۲6 ساله گردان  های شهدای الاقصی در نابلس، دقایقی قبل از شهادت، پیامی صوتی 
را در شبکه  های اجتماعی منتشر کرد: »محاصره شده  ام و رایحه شهادت را استشمام 
می کنم. وصیت می  کنم هیچ  کس سلاحش را زمین نگذارد«. مدتی بعد، مادر او ماجرائی 
را بازگو کرد: »شهید ابراهیم وقتی 15 ساله بود، دوستانش خالکوبی کردند و او نیز 
خوشش آمد که چنین کاری بکند، اما خالکوبی متفاوت از دیگران انجام داد. او تصویر 
شمشیر ذوالفقار سرورمان علی علیه  السلام، و عبارت »لا فتی الّا علی و لا سیف الّا 

ذوالفقار« را روی دستش خالکوبی کرد«.
11( طوفان الاقصی، زیر سر ذوالفقار علی )ع(، و بارقه ای از تکاپوی »مرحب«کش 
اوست. مدیران CIA ،MI6 و موساد حق دارند بر پشت دست خود بزنند و بگویند 
مگر ما هزینه هنگفتی نکردیم و اسلام آمریکایی و شیعه و سنی انگلیسی نساختیم تا 
جهان اسلام را به جان هم بیندازیم؛ پس چگونه است که از غزه تا پایتخت های اسلامی 
و غربی، از رزمندگان گرفته تا حامیان مردمی مقاومت غزه، دم از ذوالفقار می زنند 
 و تصاویر سید حسن نصرالله و شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی مهندس را 

سر دست می گیرند؟!

یادداشت روز

محمد ایمانی

نام گذاری 3 خیابان
 در منظریه شهركرد به  نام 

شهیدان شاخص مدافع امنیت
شهرکرد- خبرنگار کیهان:

 رئیس شورای اسلامی شهرکرد اعلام کرد: 
3 خیابان در محله منظریه این شهر به  نام شهیدان 

شاخص مدافع امنیت کشور نام گذاری شد.
مصطفی حیدری در نشست علنی شورای اسلامی 
شهرکرد افزود: اين خیابان ها به  نام های شهید »سید 
مصطفی صدرزاده«، شهید »سید روح الله عجمیان« و 
شهید »آرمان علی وردی« از شهدای شاخص مدافع امنیت 

نام گذاری شده است.

مراسم گرامیداشت هفته بسیج دانش آموزی 
نور بسیج دانش آموزی  راهیان  افتتاحیه  و 
فهمیده«  مزار شهید »محمدحسین   در جوار 

برگزار شد.
مراسم گرامیداشت هفته بسیج دانش آموزی و 
افتتاحیه راهیان نور دانش آموزی صبح يکشنبه در 
جوار مزار شهید فهمیده با حضور سردار سرتیپ پاسدار 
حسین معروفی معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج 
دانش آموزی، سردار سرتیپ پاسدار احمد ذوالقدر فرمانده 
سپاه سیدالشهداء)ع( استان تهران، خانواده شهید فهمیده 

و جمعی از دانش آموزان استان تهران برگزار شد.
به گزارش دفاع پرس، در اين مراسم سردار 
معروفی اظهار داشت: جنگی که اکنون با آن مواجه 
هستیم، پیچیده و سخت است، لذا شما دانش آموزان 
بايد با دشمن شناسی، فضای مجازی را تسخیر کنید 
و با تولید محتوا های غنی، عرصه را بر دشمن تنگ 
و آنها را مجبور به عقب نشینی در اين حوزه کنید؛ 

البته در صورت عقب نشینی دشمن می بايست او را 
تعقیب کرد؛ چرا که اگر دشمن را رها کنید، مجدداً با 
تجديد قوا، حمله ديگری را شروع خواهد کرد. تفاوتی 
هم میان دختر و پسر برای حضور در اين عرصه وجود 

ندارد و همه بايد در اين زمینه نقش آفرينی کنند.
سردار ذوالقدر نیز خاطرنشان کرد: شما دانش آموزان 
به ظاهر به مکانی خاکی می رويد ولی انديشه و تفکری 
که در آنجا حاکم بوده، مهم است؛ لذا بايد بتوانید روح 

و کالبد اصلی دفاع مقدس که در اين سرزمین ها حاکم 
بوده را به محله خود و جامعه منتقل کنید.

در انتهای اين مراسم از خانواده شهید فهمیده نیز 
تجلیل به عمل آمد.

مراسم افتتاحیه راهیان نور بسیج دانش آموزی برگزار شد

به اتهام نشر اکاذیب رایانه ای

 دادستان تهران علیه ۷ سلبریتی 
و یک فعال رسانه ای اعلام جرم كرد

 دادستان تهران به اتهام نشر اکاذیب رایانه ای و نشر مطالب بدون سند، علیه
۷ سلبریتی و یک فعال رسانه ای اعلام جرم کرد.

 دادستان تهران به اتهام نشر اکاذيب رايانه ای و نشر مطالب بدون سند، علیه ترانه علیدوستی، 
مژگان ايلانلو، هنگامه قاضیانی، تهمینه رضايی میلانی، امید توشه، سحر ولدبیگیان، مريم بوبانی 

و  هانیه توسلی اعلام جرم کرد و برای آنها پرونده قضائی تشکیل داد.
روز شنبه نیز از سوی دادستانی علیه کانال تلگرامی روزآروز، صادق زيباکلام، سارا معصومی و 

میلاد علوی به دلیل انتشار مطالب کذب، بدون سند و خلاف واقع اعلام جرم شد.

نمایشگاه تجهیزات دفاعی نیروی زمینی 
اقتدار 14۰۲  رزمایش  برگزاری  از  ارتش پس 
نزاجا با حضور سرلشکر حسین حسنی سعدی 
جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( 

در پایگاه چهارم هوانیروز اصفهان افتتاح شد.
جانشین  فرمانده قرارگاه مرکزی  خاتم الانبیاء)ص( 
در بازديد از اين نمايشگاه در جريان تغییرات نوين 
سازمان رزم نزاجا در حوزه  تجهیزات هوشمند، نقطه زن، 

دورزن و شبکه محور قرار گرفت.
به گزارش فارس، همچنین در اين نمايشگاه 
تجهیزات راهبردی، عملیاتی و تاکتیکی نیروی زمینی 
ارتش در حوزه های بالگردی، زرهی، مکانیزه، موشکی، 
توپخانه، پهپاد، مهندسی، جنگ الکترونیک، جنگ 
نوين، سايبر، فاوا، لجستیک، ضدزره، در معرض ديد 
جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص(، 
کارشناسان و فرماندهان ارشد نیروهای مسلح کشورمان 

قرار گرفت.
در بخشی از اين نمايشگاه انواع بمب های 
هدايت شونده، گلوله های هوشمند، موشک های 
زمین پايه، پهپاد پايه و تجهیزات جنگالی و شبکه محور 

نیروی زمینی ارائه شد.
بر اساس اين گزارش، پرتابگر موشک فتح ۳۶۰، 

سامانه پدافندی مجید، اتوماسیون کاتیوشا، خودروهای 
فوق سنگین تانک بر کیان، خودروی سنگین تولید 
ملی، انواع سامانه های پهپاد ارتقاء يافته موشک های 
هوا به سطح و هوا به هوای بالگردی نیز در معرض 

بازديد قرار گرفت.
بخشی از تجهیزات ارائه شده در اين نمايشگاه 
در رزمايش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش مورد 

بهره برداری قرار گرفته است.
رونمایی از مولتی روتور 
بمب افکن هوشمند نزاجا

سازمان جهاد خودکفايی نیروی زمینی ارتش 

در نمايشگاه تجهیزات دفاعی رزمايش اقتدار ۱۴۰۲ 
نزاجا از نوع ارتقاء يافته  مولتی روتور بمب افکن خود 
 با قابلیت های رزمی و پنهان کاری ويژه رونمايی 

کرد.
مولتی روتور بمب افکن هوشمند نیروی زمینی ارتش 
قابلیت حمل ۶ بمب سیمرغ ۲ کیلويی را داشته و قادر به 
سقف پروازی تا ارتفاع يک کیلومتر از سطح زمین است، 
 همچنین اين سامانه قابلیت اجرای عملیات تا شعاع

۱۰ کیلومتری را دارد.
اين بمب افکن قادر است اهداف ثابت، برج های 
ديده بانی، تجهیزات زرهی و ضدزره و پايگاه های نظامی 

و مراکز کنترل  و فرماندهی دشمن را به طور دقیق مورد 
اصابت قرار دهد.

مولتی روتور بمب افکن هوشمند نزاجا از قابلیت 
ضد جمینگ برخوردار است و توسط ايستگاه زمینی 
و سامانه جی.پی.اس هدايت می شود. اين سامانه در 
صورت خارج شدن از کنترل کاربر در حین ماموريت، 
به صورت اتوپايلوت بعد از اجرای مأموريت شناسايی 

به ايستگاه مبدأ برمی گردد.
ويژگی خاص اين سامانه برخورداری از موتورهای 
بی صدا و همچنین عدم شناسايی در سامانه های راداری 

دشمن است.

نمایشگاه تجهیزات دفاعی نیروی زمینی ارتش افتتاح شد

گفت:  رئیس جمهور  اجرائی  معاون 
صندوق کارآفرینی امید باید تسهیلات را 
به سمت مناطق محروم هدایت و فرآیند 

پرداخت تسهیلات را آسان کند.
محسن منصوری معاون اجرائی رئیس جمهور 
در مراسم تکريم و معارفه مديرعامل صندوق 
کارآفرينی امید، با بیان اينکه اشتغال زايی از 
اهداف اصلی دولت است و تمرکز ويژه ای بر ابعاد 
مختلف آن دارد، بیان داشت: در حوزه اشتغال 
اعلام کرديم که يک میلیون شغل ايجاد می کنیم 

و امروز از اين عدد عبور کرده ايم.
وی ادامه داد: صندوق کارآفرينی امید امروز 
يک نهاد فعال و توانمند در حوزه اشتغال زايی 
است که ضمن ايفای مأموريت های تسهیلاتی 
و پولی، ابزار و بازوی حاکمیت برای تحقق 
کارآفرينی اجتماعی نیز هست. صندوق به نسبت 
سهم و گردش مالی و اقتصادی که در مجموعه 
اقتصاد کشور دارد نقش فراتر و موثرتری در 
تحقق اهداف دولت در حوزه اشتغال زايی ايفا 
کرده است. به گزارش مهر، منصوری به عملکرد 

صندوق کارآفرينی امید اشاره کرد و گفت: امسال 
برنامه پرداخت ۱۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات 
در نظر گرفته شده که در اشتغال و معیشت مردم 

اثر قابل توجهی دارد.
معاون اجرائی رئیس جمهور تاکید کرد: 
موضوعاتی همچون فناور شدن، کادر سازی، 
افزايش سرمايه، عمل به توافقات گذشته و 
برگزاری رويدادهای خلاقانه بايد در دستور کار 
صندوق کارآفرينی امید قرار گیرد و با جديت 
دنبال شود. وی بر لزوم توجه مضاعف به مناطق 
محروم و مستضعف تاکید کرد و گفت: صندوق 
بايد تسهیلات را به سمت مناطق محروم هدايت 
و فرآيند پرداخت تسهیلات را آسان کند. هر 
چقدر قشر محروم تقويت شوند برکت در کار 

ايجاد خواهد شد.
در پايان اين مراسم از زحمات و خدمات 
نعمت الله رضايی مديرعامل سابق صندوق 
کارآفرينی امید تقدير و  هادی آقابابايی به 
عنوان مديرعامل جديد صندوق کارآفرينی 

امید معرفی گرديد.

منصوری:

صندوق كارآفرینی امید تسهیلات را
 به سمت مناطق محروم هدایت كند

بله، اسرائیل
3 روز هم دوام نمی آورد اگر...


